АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02.10.2017 г.
	N 1027

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Володарский район»
от 03.02.2017г. № 32 «О муниципальной программе
«Развитие культуры, молодежи и туризма
на территории Володарского района на 2017-2019 годы»

В соответствии с постановлением администрации МО «Володарский район» № 1467 от 01.10.2015 года «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных целевых программ на территории муниципального образования «Володарский район, а также для повышения эффективности функционирования и развития культурно-досугового учреждения, администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложения № 2 постановления администрации от 03.02.2017 г. №32 муниципальной программы «Развитие культуры, молодежи и туризма на территории Володарского района на 2017-2019 годы» следующие изменения:
1.1.В перечне мероприятий подпрограммы «Организация досуга и предоставление услуг учреждениями культуры, проведение мероприятий направленных на патриотическое воспитание молодежи на территории МО «Володарский район» на 2017-2019 годы» пункт 6 вместо «Приобретение стройматериалов для ремонта кровли МБУ «РЦК» читать «Приобретение стройматериалов и покраска фасада здания МБУ «РЦК».
2.Данное постановление считать неотъемлемой частью постановления администрации МО «Володарский район» от 03.02.2017 г. № 32 «О муниципальной программе «Развитие культуры, молодежи и туризма на территории Володарского района на 2017-2019 годы».
3.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
4.Главному редактору МАУ «Редакция газеты "Заря Каспия" (Шарова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Каспия».
5.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике Афанасьеву Т.А.

Глава администрации 						Б.Г.Миндиев